
 

 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO 

PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL ŪKIO SUBJEKTŲ, KURIŲ VADOVAI PRIVALO ĮRENGTI PERSPĖJIMO 

SISTEMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2010 m. liepos 14 d. Nr. 1-206 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo (Žin., 1998, Nr. 115-

3230; 2009, Nr. 159-7207) 16 straipsnio 5 dalimi ir 22 straipsnio 3 dalimi, 

t v i r t i n u Ūkio subjektų, kurių vadovai privalo įrengti perspėjimo sistemą, sąrašą 

(pridedama). 

 

 

DIREKTORIUS 

VIDAUS TARNYBOS GENEROLAS REMIGIJUS BANIULIS 

 

_________________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C15592B096FA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C15592B096FA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.82ED30165077


 

 

PATVIRTINTA 

Priešgaisrinės apsaugos ir  

gelbėjimo departamento prie  

Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus  

2010 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. 1-206 

 

ŪKIO SUBJEKTŲ, KURIŲ VADOVAI PRIVALO ĮRENGTI PERSPĖJIMO 

SISTEMĄ, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Ūkio subjekto pavadinimas Galimo pavojaus šaltinio vieta ir adresas 

1. Akcinė bendrovė „Achema“ Akcinė bendrovė „Achema“, Jonavos r. sav., Ruklos 

sen., Jonalaukio k. 

2. Akcinė bendrovė „Klaipėdos jūrų 

krovinių kompanija“ 

Krovinių terminalas, Klaipėda, Naujoji Uosto g. 23 

3. Akcinė bendrovė „Klaipėdos nafta“ Akcinė bendrovė „Klaipėdos nafta“, Klaipėda, Burių 

g. 19 

4. Akcinė bendrovė „Lifosa“ Akcinė bendrovė „Lifosa“, Kėdainiai, Juodkiškio g. 

50 

5. Akcinė bendrovė Lietuvos elektrinė Akcinė bendrovė Lietuvos elektrinė, Elektrėnai, 

Elektrinės g. 21 

6. Akcinės bendrovės „Lietuvos 

energija“ filialas Kauno 

hidroelektrinė 

Akcinės bendrovės „Lietuvos energija“ filialas 

Kauno hidroelektrinė, Kaunas, T. Masiulio g. 22 

7. Akcinė bendrovė „Orlen Lietuva“ Akcinė bendrovė „Orlen Lietuva“, Mažeikių r. sav., 

Židikų sen., Juodeikių k. 

Būtingės terminalas, Palanga, Terminalo kelias 2 

8. Akcinė bendrovė „Suskystintos 

dujos“ 

Dujų pilstymo stotis, Kauno r. sav., Karmėlavos sen., 

Martinavos k. 

Dujų pilstymo stotis, Vilnius, Baltosios Vokės g. 35 

9. UAB „Lukoil Baltija“ filialas 

Kėdainių kuro bazė 

UAB „Lukoil Baltija“ filialas Kėdainių kuro bazė, 

Kėdainiai, Žibuoklių g. 22 

10. Uždaroji akcinė bendrovė „Okseta“ Naftos produktų saugykla, Kaunas, Biruliškių g. 6A 

11. Uždaroji akcinė bendrovė 

„Underhill Baltic“ 

Pilviškių terminalas, Vilkaviškio r. sav., Pilviškių 

mstl., Geležinkelio g. 30 

12. Uždaroji akcinė bendrovė „Emsi“ Naftos produktų terminalas, Vilniaus r. sav., 

Juodšilių sen., Valčiūnų k. 

13. Uždaroji akcinė bendrovė 

„Gazimpeksas“ 

Suskystintų dujų pilstymo postas, Telšiai, Šiaulių pl. 

14 

14. Uždaroji akcinė bendrovė „Krovinių 

terminalas“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Krovinių terminalas“, 

Klaipėda, Burių g. 17 

15. Uždaroji akcinė bendrovė „Neo 

Group“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Neo Group“, Klaipėdos r. 

sav., Dovilų sen., Rimkų k. 

16. Uždaroji akcinė bendrovė „Vita Uždaroji akcinė bendrovė „Vita Baltic 



 

 

Eil. 

Nr. 

Ūkio subjekto pavadinimas Galimo pavojaus šaltinio vieta ir adresas 

Baltic International“ International“, Alytaus r. sav., Alytaus sen., 

Jurgiškių k. 

17. Uždaroji akcinė bendrovė 

„Agrochemos mažmena“ 

Šeduvos agrocentras, Radviliškio r. sav., Šeduva, 

Geležinkelio stoties g. 9A 

18. Uždaroji akcinė bendrovė „Kvistija“ Kuro bazė, Panevėžys, Tiekimo g. 7 

19. Uždaroji akcinė bendrovė „Lietuva 

Statoil“ 

Naftos produktų terminalas, Vilnius, Eišiškių pl. 100 

20. Uždaroji akcinė bendrovė „Mestilla“ Uždaroji akcinė bendrovė „Mestilla“, Klaipėda, 

Kretainio g. 5 

21. Uždaroji akcinė bendrovė „SCT 

Lubricants“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „SCT Lubricants“, 

Klaipėda, Šilutės pl. 119 

22. Uždaroji akcinė bendrovė „Bendida“ Uždaroji akcinė bendrovė „Bendida“, Marijampolė, 

Dariaus ir Girėno g. 17 

23. Uždaroji akcinė bendrovė „SBA 

naftos kompanija“ 

Kuro bazė, Vilnius, Švitrigailos g. 39 

Kuro bazė, Vilnius, Eišiškių pl. 100 

Kuro bazė, Radviliškis, Laisvės al. 17 

24. Uždaroji akcinė bendrovė 

„Ekoenergija“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Ekoenergija“, Vilnius, 

Granito g. 11 

25. Valstybės įmonė Ignalinos atominė 

elektrinė 

Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė, 

Visagino sav., Drūkšinių k. 

26. Valstybės įmonė Lietuvos naftos 

produktų agentūra 

Kuro bazė, Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Kunčių 

k. 

_________________ 

 


